
UCHWAŁA NR XXII/243/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

Gminę Miejską Iława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. 
zm.) i art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1372 z późn. zm.) 
Rada Gminy Miejskiej Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Miejskiej Iława,                       
który uczestniczył w działaniu ratowniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Miejską Iława w wysokości 
25,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych, 00/100) za każdą godzinę udziału w akcji ratowniczej. 

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Miejskiej Iława,                       
który uczestniczył w szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Miejską Iława w wysokości 15,00 zł 
(słownie: piętnaście złotych 00/100) za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym na terenie Gminy Miejskiej Iława        lub 
poza terenem Gminy Miejskiej Iława. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/401/08 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 października 2008 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym           lub 
szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

  

  

Id: 08F7E464-0A2F-4576-881F-337A07BC535D. Podpisany Strona 1 z 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1740870650 
 Imię: Michał 
 Nazwisko: Młotek 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  20 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 08F7E464-0A2F-4576-881F-337A07BC535D. Podpisany Strona 2 z 2


		2020-07-19T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




